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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MARDI 28/01/2025
Arrivée : 11 - 12 - 3 - 13 - 4

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

1

7

6

2

10

COSMICO POLARE

DENCO'S GALLIANO

CONDOR PASA GAR

OBLIVION

IRIS FARCEUSE

- Disqualifiés : 5 - 8 - 14

Prometteuse en début de carrière, SEE THE DREAM (4) a clairement le potentiel pour percer dans les gros 
handicaps. Elle a trouvé la distance (1 900 mètres) trop longue lors de son seul essai à ce niveau et sera 
sans doute plus performante ce samedi sur 1 400 mètres. Prise en note lors de sa rentrée à Pau, elle peut 
mettre tout le monde d'accord à une cote intéressante. Auteur d'une probante fin de course le jour de sa 
rentrée, face à des contemporains de qualité, BLUE MOVES (10) est compétitive en valeur 37,5 et peut 
regarder ses aînés droit dans les yeux. Irréprochable depuis fin septembre, EVERSTAR (7) retrouve une 
distance sur laquelle il avait gagné en début de carrière et constitue un choix prioritaire, tout comme 
MURCIANO (16), remarquable sur ce parcours en dernier lieu, MALINOVKA (12), excellente troisième de 
l'événement du 19 décembre, et NADELIA (15), très bien placée en bas de tableau pour ses débuts dans 
les handicaps. ZELMAN (3), parfois remarqué dans des lots de haute volée, et GOLUPTIOUS (2), qui devrait 
rapidement occuper les avant-postes, peuvent tenter les amateurs d'outsiders, comme d'autres…

1 - ETATIQUE : Ce spécialiste des pistes lourdes 
affiche un modeste bilan sur la PSF (deux troisièmes 
places en six essais) et effectue sa réapparition 
après quasiment quatre mois d'absence. Il n'a plus 
aucune marge à cette valeur et aura d'autres 
objectifs prochainement.
2 - GOLUPTIOUS : Auteur d'une véritable démonstration 
dans le Quinté+ du 27 novembre, cet adepte de la 
course en tête a ensuite montré qu'il restait 
compétitif malgré la pénalisation de neuf livres. 
Confirmé sur la distance, il peut conserver 
une place.
3 - ZELMAN : Ce hongre de 4 ans a croisé le fer 
avec des compétiteurs de classe, mais il a glané ses 
meilleurs titres sur plus long. Il n'a pas une grande 
marge en valeur 41, mais il adore le sable fibré (quatre 
podiums en cinq sorties, dont deux succès). 
4 - SEE THE DREAM : Un brin décevant après un 
excellent début de carrière, cette protégée d'Antoine 
de Watrigant vient d'accomplir une rentrée pleine 
de promesses à Pau (6e). Manifestement, le fait de 
revenir sur 1 400 mètres lui a beaucoup plu. Son retour 
dans les Quinté+ se présente sous de favorables 
auspices.
5 - SHINNING OCEAN : Déclaré non-partant dans 
l'événement du 10 janvier, ce fils de Dabirsim nous 
avait laissés sur notre faim précédemment sur la 
PSF cantilienne. Ses meilleures performances lui 
confèrent une première chance à cette valeur, mais 
où en est-il réellement ? Un regret.
6 - GODESSA : Cette protégée de Christophe Plisson 
a franchi un cap cet hiver et vient de faire belle 
impression à Pau. Sa tâche se complique avec la 
pénalisation et sans la décharge, mais sa forme 
est telle qu'elle peut viser la quatrième ou 
cinquième place.
7 - EVERSTAR : Ce représentant de Ludovic Gadbin 
vient de montrer sa compétitivité en valeur 39 et 
avait gagné sur 1 400 mètres à l'âge de 2 ans. Il n'est 
jamais sorti des cinq premiers en trois essais à 
Deauville et peut donc viser une place.
8 - SEE YOU PINK : Passée des boxes de Mickaël 
Seror à ceux de Vaclav Luka l'été dernier, cette fille 
d'American Devil a refait surface dans la course 
clé du 19 décembre (2e). Elle a repris de la fraîcheur 
depuis et les 100 mètres supplémentaires ne devraient 
pas la contrarier. Une possibilité parmi d'autres.

9 - REVE DE VALLARSA : Dixième de la course 
clé du 19 décembre, ce fils de Dariyan a ensuite 
renoué avec le succès dans un lot moins huppé 
sur l'hippodrome de Pau. Sa forme est sûre, mais 
il n'a aucune marge en pareille société, a fortiori 
en valeur 38. Simple outsider.
10 - BLUE MOVES : Après un bon début de carrière, 
ce protégé de Fabrice Chappet nous a un peu 
laissés sur notre faim dans les handicaps. Cela dit, 
son ultime tentative, dans un handicap pour 3 ans 
assez relevé, est particulièrement encourageante. 
Pour son premier essai face à ses aînés, il peut 
réaliser un "numéro" !
11 – LEOPARDUCCIO : NON PARTANT
12 - MALINOVKA : Cette pouliche courageuse a 
remarquablement tenu sa partie lors de son premier 
essai dans les Quinté+, le 19 décembre (3e). Le 
probable rythme soutenu servira ses intérêts. Si 
elle a les coudées franches au moment opportun, 
sa place est à l'arrivée.
13 - KILOECHO : Lâché au poids en 2024 (-19 livres), 
ce triple lauréat de Quinté+ est théoriquement très 
bien placé ici. Néanmoins, il est absent depuis le 
22 novembre et n'a absolument rien montré ces 
derniers temps. Vieillissant, il doit surtout rassurer 
à l'heure actuelle.
14 - ROYALWOOD : Lauréate de trois handicaps 
l'an dernier, cette élève de Corine Barande Barbe a 
surpris les parieurs en prenant la quatrième place 
de l'événement du 10 janvier (à 31/1). Vite sur 
jambes, elle va encore occuper le groupe de 
tête et tenter de conserver un lot.
15 - NADELIA : Après un passage à vide, cette 
protégée du très en forme Nicolas Caullery a refait 
surface le 27 décembre (2e), face à ses contemporains. 
Elle débute dans les handicaps à une valeur 
intéressante et affronte ses aînés, mais elle 
dispose d'une belle marge de progression. Elle 
constitue un excellent coup de poker.
16 - MURCIANO : Titulaire de sept places en onze 
tentatives dans des Quinté+, ce cheval vite sur 
jambes n'est autre que le mieux classé de la 
course clé du 10 janvier (3e). Très performant sur 
le sable fibré, il devrait encore lutter activement 
pour les premières places.

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 30 JANVIER 2025 : 6 - 3 - 12 - 10 NPO : 0 NP : 0

AN XXIV - N° 43 881 - GRATUIT

9 178 500 F (8 G)

146 500 F (375 G)

    5 500 F (9 709 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    181 765 000 F

   31 000 F (610 G)

     7 000 F (1 355 G)

     6 500 F (1 404 G)

     6 000 F (1 484 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    46 425 000 F



TURF-FR.COM

EQUIDIA

LA PROVENCE

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

L’ALSACE

16 - 12 - 7 - 8 - 14 - 10 - 2 - 4 - 3 - 5

8 - 13 - 16 - 12 - 2 - 3 - 10 - 14 - 5

12 - 7 - 15 - 8 - 10 - 16 - 2 - 14

7 - 16 - 6 - 14 - 2 - 4 - 10 - 15 - 5

8 - 14 - 12 - 16 - 7 - 10 - 2 - 4 - 15

7 - 16 - 10 - 12 - 14 - 3 - 2 - 9 - 8

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

48/1  18/1    14/1   10/1  30/1   29/1   9/1    20/1  42/1    8/1     N.P.  13/1   36/1   22/1   12/1   11/1

49/1   17/1  15/1   11/1   27/1   31/1   8/1    23/1  40/1    6/1     N.P.  11/1   38/1   19/1   13/1   10/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

4 – 10 – 7 – 16 – 12 – 15 – 3

N.CAULLERY – CH.PLISSON – N. LE ROCH

M.GUYON – M.EON – A.MADAMET

12 – 16 – 15 – 10 – 4
10 – 8 – 7 – 2 – 16

4 – 2 – 3 – 14 – 8
15 – 10 – 12 – 16 – 7

2 -
8 -

14 -

GOLUPTIOUS
SEE YOU PINK
ROYALWOOD

6 -
5 -

GODESSA
SHINNING OCEAN

1 -
9 -

13 -

ETATIQUE
REVE DE VALLARSA
KILOECHO

JOCKEYS
N. PERRET 
J. REYNIER 
JC. ROUGET 
Y. BARBEROT 
HA. PANTALL 
M. BOUTIN 
P. COTTIER

FR. MONFORT 
J. RESIMONT
N. CAULLERY
M. SCAND. LACAILLE
C. FERLAND 
P. DECOUZ

C. DEMURO
M. GUYON
M. EON
A. MADAMET
D. SANTIAGO
H. BOUTIN
H. JOURNIAC

A. CRASTUS
T. PICCONE
G. GUEDJ-GAY
A. ORANI
G. SIAS
J. MOUTARD

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ETATIQUE
GOLUPTIOUS
ZELMAN
SEE THE DREAM
SHINNING OCEAN
GODESSA
EVERSTAR
SEE YOU PINK
REVE DE VALLARSA
BLUE MOVES
NON PARTANT
MALINOVKA
KILOECHO
ROYALWOOD
NADELIA
MURCIANO

E.HARDOUIN
A.CRASTUS
A.BARON
V.SEGUY
D.BREUX
M.EON
T.BACHELOT
H.BESNIER
BA.PAIVA LOPES
S.PASQUIER
NON PARTANT
M.GUYON
H.LEBOUC
L.BOISSEAU
A.MADAMET
M.VELON

A.WATRIGANT 
JP.SILVA PEREIRA
AS&D.ALLARD 
A.WATRIGANT 
H.BLUME
CH.PLISSON 
L.GADBIN 
V.LUKA
JA.FER. DE OLIVEIRA
F.CHAPPET 
NON PARTANT
G.VAZ
JV.TOUX
C.B. BARBE
N.CAULLERY
N.LE ROCH

J.SUZAN
HA.FER. MARQUES
AS&D.ALLARD 
M.DARDENNE
Y.MARIE-NELLY
JP.VAN. HEEDE
V.GADBIN
LERAM S.R.O.
TF.VIE.TEIXEIRA
C.BUDGETT
NON PARTANT
DM.BAT. RIBEIRO
JV.TOUX
C.B. BARBE
C.WINGTANS
HS. D'ETREHAM

H.6
M.4
H.4
F.4
M.8
F.4
H.4
F.6
M.5
F.4
N.P.
F.4
H.9
F.5
F.4
H.5

16
2
6
5

14
11
13
10
3
9

N.P.
8
4
7
1

15

61.KG 
59.KG 
59.KG 
59.KG 

57,5.KG 
57.KG 
57.KG 

56,5.KG 
56.KG

55,5.KG 
N.P.

54,5.KG 
54,5.KG 
54.KG 
54.KG 

53,5.KG 

0.4.1.6.0
5.1.0.1.6
6.2.1.0.0
6.9.6.1.3
0.6.0.0.0
1.9.3.1.3
3.1.5.1.2
2.0.5.3.0
1.0.6.0.7
5.0.5.4.1

N.P.
3.5.3.7.4
7.0.0.4.0
4.0.3.4.1
2.0.6.7.8
3.2.5.0.1

188 480
58 120
73 400
30 490

169 295
100 300
77 550

105 888
81 630
23 000
N.P.

48 450
243 160
91 270
32 627
94 150

48/1
18/1
14/1
10/1
30/1
29/1
9/1

20/1
42/1
8/1
N.P.
13/1
36/1
22/1
12/1
11/1

49/1
17/1
15/1
11/1
27/1
31/1
8/1

23/1
40/1
6/1
N.P.
11/1
38/1
19/1
13/1
10/1

PMU’B... La fortune
en fin de course !


