- 1 ETATIQUE: Ce spécialiste des pistes lourdes affiche un modeste bilan sur la PSF (deux troisièmes places en six essais) et effectue sa réapparition après quasiment quatre mois d'absence. Il n'a plus aucune marge à cette valeur et aura d'autres objectifs prochainement.
- 2-GOLUPTIOUS: Auteur d'une véritable démonstration dans le Quinté+ du 27 novembre, cet adepte de la course en tête a ensuite montré qu'il restait compétitif malgré la pénalisation de neuf livres. Confirmé sur la distance, il peut conserver une place.
- 3 ZELMAN: Ce hongre de 4 ans a croisé le fer avec des compétiteurs de classe, mais il a glané ses meilleurs titres sur plus long. Il n'a pas une grande marge en valeur 41, mais il adore le sable fibré (quatre podiums en cing sorties, dont deux succès).
- 4-SEE THE DREAM: Un brin décevant après un excellent début de carrière, cette protégée d'Antoine de Watrigant vient d'accomplir une rentrée pleine de promesses à Pau (6e). Manifestement, le fait de revenir sur 1 400 mètres lui a beaucoup plu. Son retour dans les Quinté+ se présente sous de favorables auspices.
- 5-SHINNING OCEAN: Déclaré non-partant dans l'événement du 10 janvier, ce fils de Dabirsim nous avait laissés sur notre faim précédemment sur la PSF cantilienne. Ses meilleures performances lui confèrent une première chance à cette valeur, mais où en est-il réellement? Un regret.
- 6-GODESSA: Cette protégée de Christophe Plisson a franchi un cap cet hiver et vient de faire belle impression à Pau. Sa tâche se complique avec la pénalisation et sans la décharge, mais sa forme est telle qu'elle peut viser la quatrième ou cinquième place.
- 7 EVERSTAR: Ce représentant de Ludovic Gadbin vient de montrer sa compétitivité en valeur 39 et avait gagné sur 1 400 mètres à l'âge de 2 ans. Il n'est jamais sorti des cinq premiers en trois essais à Deauville et peut donc viser une place.
- 8 SEE YOU PINK: Passée des boxes de Mickaël Seror à ceux de Vaclav Luka l'été dernier, cette fille d'American Devil a refait surface dans la course clé du 19 décembre (2e). Elle a repris de la fraîcheur depuis et les 100 mètres supplémentaires ne devraient pas la contrarier. Une possibilité parmi d'autres.

- 9 REVE DE VALLARSA: Dixième de la course clé du 19 décembre, ce fils de Dariyan a ensuite renoué avec le succès dans un lot moins huppé sur l'hippodrome de Pau. Sa forme est sûre, mais il n'a aucune marge en pareille société, a fortiori en valeur 38. Simple outsider.
- 10 BLUE MOVES: Après un bon début de carrière, ce protégé de Fabrice Chappet nous a un peu laissés sur notre faim dans les handicaps. Cela dit, son ultime tentative, dans un handicap pour 3 ans assez relevé, est particulièrement encourageante. Pour son premier essai face à ses aînés, il peut réaliser un "numéro"!
- 11 LEOPARDUCCIO: NON PARTANT
- 12 MALINOVKA: Cette pouliche courageuse a remarquablement tenu sa partie lors de son premier essai dans les Quinté+, le 19 décembre (3e). Le probable rythme soutenu servira ses intérêts. Si elle a les coudées franches au moment opportun, sa place est à l'arrivée.
- 13 KILOECHO: Lâché au poids en 2024 (-19 livres), ce triple lauréat de Quinté+ est théoriquement très bien placé ici. Néanmoins, il est absent depuis le 22 novembre et n'a absolument rien montré ces derniers temps. Vieillissant, il doit surtout rassurer à l'heure actuelle.
- 14 ROYALWOOD: Lauréate de trois handicaps l'an dernier, cette élève de Corine Barande Barbe a surpris les parieurs en prenant la quatrième place de l'événement du 10 janvier (à 31/1). Vite sur jambes, elle va encore occuper le groupe de tête et tenter de conserver un lot.
- 15 NADELIA: Après un passage à vide, cette protégée du très en forme Nicolas Caullery a refait surface le 27 décembre (2e), face à ses contemporains. Elle débute dans les handicaps à une valeur intéressante et affronte ses aînés, mais elle dispose d'une belle marge de progression. Elle constitue un excellent coup de poker.
- 16 MURCIANO: Titulaire de sept places en onze tentatives dans des Quinté+, ce cheval vite sur jambes n'est autre que le mieux classé de la course clé du 10 janvier (3e). Très performant sur le sable fibré, il devrait encore lutter activement pour les premières places.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIV - Nº 43 881 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 01 FEVRIER 2025 DEAUVILLE - PRIX DU TREPORT - PLAT 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.400 METRES

Prometteuse en début de carrière, SEE THE DREAM (4) a clairement le potentiel pour percer dans les gros handicaps. Elle a trouvé la distance (1 900 mètres) trop longue lors de son seul essai à ce niveau et sera sans doute plus performante ce samedi sur 1 400 mètres. Prise en note lors de sa rentrée à Pau, elle peut mettre tout le monde d'accord à une cote intéressante. Auteur d'une probante fin de course le jour de sa rentrée, face à des contemporains de qualité, BLUE MOVES (10) est compétitive en valeur 37,5 et peut regarder ses aînés droit dans les yeux. Irréprochable depuis fin septembre, EVERSTAR (7) retrouve une distance sur laquelle il avait gagné en début de carrière et constitue un choix prioritaire, tout comme MURCIANO (16), remarquable sur ce parcours en dernier lieu, MALINOVKA (12), excellente troisième de l'événement du 19 décembre, et NADELIA (15), très bien placée en bas de tableau pour ses débuts dans les handicaps. ZELMAN (3), parfois remarqué dans des lots de haute volée, et GOLUPTIOUS (2), qui devrait rapidement occuper les avant-postes, peuvent tenter les amateurs d'outsiders, comme d'autres...

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 30 JANVIER 2025 : 6 - 3 - 12 - 10 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 28/01/2025

- Arrivée : 11 - 12 - 3 - 13 - 4

- NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 5 - 8 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 1 COSMICO POLARE

- 7è : 7 DENCO'S GALLIANO

- 8è : 6 CONDOR PASA GAR

9è : 2 OBLIVION

- 10è: 10 IRIS FARCEUSE

GAINS EN F CFA

Ordre : 9 178 500 F (8 G)

Désordre : 146 500 F (375 G)

Bonus : 5 500 F (9 709 G)

Masse à partager : 181 765 000 F

Couplé Gagnant : 31 000 F (610 G)

Couplé Placé A : 7 000 F (1 355 G)

Couplé Placé B : 6 500 F (1 404 G)

Couplé Placé C : 6 000 F (1 484 G)

Masse à partager : 46 425 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ETATIQUE	E.HARDOUIN	A.WATRIGANT	J.SUZAN	H.6	16	61.KG	0.4.1.6.0	188 480	48/1	49/1
2	GOLUPTIOUS	A.CRASTUS	JP.SILVA PEREIRA	HA.FER. MARQUES	M.4	2	59.KG	5.1.0.1.6	58 120	18/1	17/1
3	ZELMAN	A.BARON	AS&D.ALLARD	AS&D.ALLARD	H.4	6	59.KG	6.2.1.0.0	73 400	14/1	15/1
4	SEE THE DREAM	V.SEGUY	A.WATRIGANT	M.DARDENNE	F.4	5	59.KG	6.9.6.1.3	30 490	10/1	11/1
5	SHINNING OCEAN	D.BREUX	H.BLUME	Y.MARIE-NELLY	M.8	14	57,5.KG	0.6.0.0.0	169 295	30/1	27/1
6	GODESSA	M.EON	CH.PLISSON	JP.VAN. HEEDE	F.4	11	57.KG	1.9.3.1.3	100 300	29/1	31/1
7	EVERSTAR	T.BACHELOT	L.GADBIN	V.GADBIN	H.4	13	57.KG	3.1.5.1.2	77 550	9/1	8/1
8	SEE YOU PINK	H.BESNIER	V.LUKA	LERAM S.R.O.	F.6	10	56,5.KG	2.0.5.3.0	105 888	20/1	23/1
9	REVE DE VALLARSA	BA.PAIVA LOPES	JA.FER. DE OLIVEIRA	TF.VIE.TEIXEIRA	M.5	3	56.KG	1.0.6.0.7	81 630	42/1	40/1
10	BLUE MOVES	S.PASQUIER	F.CHAPPET	C.BUDGETT	F.4	9	55,5.KG	5.0.5.4.1	23 000	8/1	6/1
11	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
12	MALINOVKA	M.GUYON	G.VAZ	DM.BAT. RIBEIRO	F.4	8	54,5.KG	3.5.3.7.4	48 450	13/1	11/1
13	KILOECHO	H.LEBOUC	JV.TOUX	JV.TOUX	H.9	4	54,5.KG	7.0.0.4.0	243 160	36/1	38/1
14	ROYALWOOD	L.BOISSEAU	C.B. BARBE	C.B. BARBE	F.5	7	54.KG	4.0.3.4.1	91 270	22/1	19/1
15	NADELIA	A.MADAMET	N.CAULLERY	C.WINGTANS	F.4	1	54.KG	2.0.6.7.8	32 627	12/1	13/1
16	MURCIANO	M.VELON	N.LE ROCH	HS. D'ETREHAM	H.5	15	53,5.KG	3.2.5.0.1	94 150	11/1	10/1

LES	MEIL	LEUF	rs d	EL	.A SE	MAIN	ΙE

ENTRAI	NEURS	JOCKEYS						
1 - N. PERRET	8 - FR. MONFORT	1 - C. DEMURO	8 - A. CRASTUS					
2 - J. REYNIER	9 - J. RESIMONT	2 - M. GUYON	9 - T. PICCONE					
3 - JC. ROUGET	10 - N. CAULLERY	3 - M. EON	10 - G. GUEDJ-GAY					
4 - Y. BARBEROT	11 - M. SCAND. LACAILLE	4 - A. MADAMET	11 - A. ORANI					
5 - HA. PANTALL	12 - C. FERLAND	5 - D. SANTIAGO	12 - G. SIAS					
6 - M. BOUTIN	13 - P. DECOUZ	6 - H. BOUTIN	13 - J. MOUTARD					
7 - P. COTTIER		7 - H. JOURNIAC						

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

SER 1 2 3 48/1 18/1 14/1	4 5 10/1 30/1	6 7 29/1 9/1	8 20/1	9 42/1	10 8/1	11 N.P.	12 13/1	13 36/1	14 22/1	15 12/1	16 11/1				
MAGAZINE MAGAZINE 1/11 1/11 1/12 1/12 1/12 1/12 1/12 1/1	11/1 27/1	31/1 8/1	23/1	40/1	6/1	N.P.	11/1	38/1	19/1	13/1	10/1				
TURF-FR.	COM			16	- 1	2 -	7 -	8 -	14	- 10) - 2	2 - 4	4 -	3 -	5
EQUIDIA				8 -	13	- 1	6 -	12	- 2	- 3	- 10) - [^]	14 -	- 5	
LA PROVE	ENCE			12	- 7	- 1	5 -	8 -	10	- 16	6 - 2	<u>2</u> - '	14		
TURFOMA	ANIA			7 -	16	- 6	- 1	4 -	2 -	4 -	10	- 1	5 -	5	
ZONE-TUF	RF.FR			8 -	14	- 1	2 -	16	- 7	- 10) - 2	2 - 4	4 -	15	
L'ALSACE				7 -	16	- 1	0 -	12	- 14	l - 3	3 - 2	2 - 9	9 -	8	

APTITUDES

FORME: 12 - 16 - 15 - 10 - 4

CLASSE: 10-8-7-2-16

PROGRES: 4-2-3-14-8

ENTRAINEURS EN FORME:

N.CAULLERY - CH.PLISSON - N. LE ROCH

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - M.EON - A.MADAMET

REGULARITE: 15 - 10 - 12 - 16 - 7 | FAVORIS: 4 - 10 - 7 - 16 - 12 - 15 - 3

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

2 - GOLUPTIOUS

14 - ROYALWOOD

6 - GODESSA

1 - ETATIQUE

8 - SEE YOU PINK 5 - SHINNING OCEAN 9 - REVE DE VALLARSA

13 - KILOECHO